
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

с.Канадей 

 

 

25 сентября  2023года                                                                                         № 8 

 

  

О назначении членов конкурсной комиссии  
для проведения конкурса на замещение должности  
главы администрации муниципального образования  
Канадейское  сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области 
 
 

 Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 2.1. раздела 2  Порядка проведения 
конкурса на замещение должности главы администрации 
муниципального образования Канадейское сельское 
поселение Николаевского района Ульяновской области, 
утверждённым решением Совета депутатов муниципального 
образования Канадейское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области от 09 июня 2023 года № 180, 

Совет депутатов решил: 
 1. Сформировать комиссию по проведению конкурса на 
замещение должности главы администрации муниципального 
образования Канадейское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области в количестве шести человек. 
 2. Назначить 1/2 членов конкурсной комиссии для 
проведения конкурса на замещение должности главы 
администрации муниципального образования Канадейское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской 
области следующих лиц: 
 1) Юртаеву Нину Михайловну, Главу муниципального 
образования Канадейское сельское поселение Николаевского района 
Ульяновской области; 

consultantplus://offline/ref=9A7FB5E3DDDFB7F35C80F5DB419DC5ECA5A232A58BCC56BCF7198039CD5613150BA344D32146A028A0qCF


          2) Кузьмину Елену Алексеевну, депутата Совета депутатов 

муниципального образования  Канадейское сельское 
поселение Николаевского района Ульяновской области; 
 2)  Яранову Наталью Михайловну, специалиста 
администрации муниципального образования  Канадейское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской 
области. 
 3. Обратиться к Главе Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области с 
просьбой назначить   членов конкурсной комиссии для 
проведения конкурса на замещение должности главы 
администрации муниципального образования Канадейское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской 
области в количестве трёх человек. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его 
официального опубликования.  

 

Глава муниципального образования 

Канадейское сельское поселение                                                     
Н.М.Юртаева 

 

 


